
RASEINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

„RASEINIŲ KRAŠTO BENDRIJA“ 

                                   VALDYBOS POSĖDŽIO  PROTOKOLAS 

2025-05-28 Nr. P - 03 

 

Posėdis vyko 2025 m. gegužės 28 d. 11.00 – 11.30 val. Vytauto Didžiojo g.1, Raseiniai  

Posėdžio pirmininkė – Loreta Sirvidienė, valdybos pirmininkė.   

Posėdžio sekretorė – Ginta Balsienė, VPS finansininkė – viešųjų ryšių specialistė.  

Dalyvavo: 7 valdybos nariai iš 11 narių, Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių 

krašto bendrija“ darbuotojai Irena Dapkuvienė (VVG pirmininkė, VPS administravimo vadovė – 

viešųjų ryšių specialistė), Ginta Balsienė (VPS finansininkė – viešųjų ryšių specialistė), sąrašas 

pridedamas. Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ.  

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 7 pagal Raseinių vietos veiklos grupės „Raseinių 

krašto bendrija“ vietos plėtros 2023-2028 metų strategijos priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir 

vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas“ finansavimo sąlygų patvirtinimo ir kvietimo skelbimo. 

2. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 pagal Raseinių vietos veiklos grupės „Raseinių 

krašto bendrija“ vietos plėtros 2023-2028 metų strategijos priemonę „Bendruomeninių verslumo 

iniciatyvų kūrimas ir plėtra“ finansavimo sąlygų patvirtinimo ir kvietimo skelbimo. 

1. SVARSTYTA. Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 7 pagal Raseinių vietos veiklos 

grupės „Raseinių krašto bendrija“ vietos plėtros 2023-2028 metų strategijos priemonę „Vietos 

projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas“ finansavimo sąlygų patvirtinimas ir 

kvietimo skelbimas. 

VPS finansininkė – viešųjų ryšių specialistė Ginta Balsienė pristatė Kvietimo teikti vietos 

projektus Nr.7 pagal „Raseinių vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ vietos plėtros 2023-

2028 metų strategiją“ finansavimo sąlygas, kurios buvo išsiųstos valdybos nariams elektroniniu 

paštu. Šiai priemonei ir kvietimui numatoma bendra paramos suma – 15 900 Eur. Kvietimo teikti 

vietos projektus galiojimo laiką (paraiškų surinkimo terminą) siūloma numatyti nuo 2025 m. liepos 

1 d. iki 2025 m. rugpjūčio 4 d. Siūloma balsuoti dėl finansavimo sąlygų patvirtinimo ir kvietimo 

skelbimo. 

            BALSAVO: „už“ – 7 valdybos nariai; „prieš“ – nėra; susilaikė  – „nėra“.  

NUTARTA: Patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 7 pagal „Raseinių vietos veiklos 

grupės „Raseinių krašto bendrija“ vietos plėtros 2023-2028 metų strategiją“ finansavimo sąlygas ir 

kvietimo skelbimą nuo 2025 m. liepos 1 d. iki 2025 m. rugpjūčio 4 d. 

2. SVARSTYTA. Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8 pagal „Raseinių vietos veiklos 

grupės „Raseinių krašto bendrija“ vietos plėtros 2023-2028 metų strategiją“ finansavimo sąlygų 

patvirtinimas ir kvietimo skelbimas.  



VPS finansininkė – viešųjų ryšių specialistė Ginta Balsienė pristatė Kvietimo teikti vietos 

projektus Nr. 8 pagal „Raseinių vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ vietos plėtros 

2023-2028 metų strategiją“ finansavimo sąlygas, kurios buvo išsiųstos valdybos nariams 

elektroniniu paštu. Šiai priemonei ir kvietimui numatoma bendra paramos suma – 100 000 Eur. 

Kvietimo teikti vietos projektus galiojimo laiką (paraiškų surinkimo terminą) siūloma numatyti nuo 

2025 m. liepos 11 d. iki 2025 m. rugpjūčio 12 d. Siūloma balsuoti dėl finansavimo sąlygų 

patvirtinimo ir kvietimo skelbimo. 

            BALSAVO: „už“ – 8 valdybos nariai; „prieš“ – nėra; susilaikė  – „nėra“.  

NUTARTA: Patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 8  pagal „Raseinių vietos veiklos 

grupės „Raseinių krašto bendrija“ vietos plėtros 2023-2028 metų strategiją“ finansavimo sąlygas ir 

kvietimo skelbimą nuo 2025 m. liepos 11 d. iki 2025 m. rugpjūčio 12 d. 

 

Posėdžio pirmininkė     Loreta Sirvidienė  

Posėdžio sekretorė    .  Ginta Balsienė 

 


		2025-06-02T11:11:06+0300


		2025-06-02T11:11:54+0300




